El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, el día hábil inmediatamente posterior a su cálculo.

Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base de días efectivos sobre trescientos sesenta y

cinco (365).

VLA: Valor de la Cuota de Ahorro/ Valor Cuota

Rentabilidad

Último Mes

Rentabilidad

Último Año

20251101 54.36398368 7.38% 8.11% 1.19843982 5.75% 5.87% 1.50085121 16.38% 16.89% 3.05075668         1.41% 6.81%

20251102 54.37169218 7.19% 8.11% 1.19862852 5.69% 5.87% 1.50085121 14.69% 16.89% 3.05132951         1.41% 6.81%

[...]

El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, el día hábil inmediatamente

posterior a su cálculo. Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base

de días efectivos sobre trescientos sesenta y cinco (365).

20251101 1.15425900 6.77% 6.59% 1.11342869 5.57% 5.87% 1.02585716      2.59% 0.00%

20251102 1.15445536 6.77% 6.59% 1.11359512 5.57% 5.87% 1.02585716      2.59% 0.00%

20251103 1.15465171 6.77% 6.59% 1.11376154 5.58% 5.88% 1.02585766      2.59% 0.00%